

A top-down view of a desk. In the upper left, a person's hands are typing on a silver laptop. Next to it is a white coffee cup with a black lid. To the right, a bouquet of pink peonies is wrapped in brown paper. In the lower left, another laptop is open. In the lower right, there is a white paper bag with a cookie, a spiral notebook, a blue pen, and a glass of water. The central text is on a light brown rectangular background.

# TOP 10 NARZĘDZI AI DLA NAUCZYCIELI

# MAGIC SCHOOL

MAGICSCHOOL.AI TO PLATFORMA AI, KTÓRA WSPOMAGA NAUCZYCIELI W TWORZENIU MATERIAŁÓW EDUKACYJNYCH, TAKICH JAK PLANY LEKCJI, TESTY, ĆWICZENIA CZY QUIZY. NARZĘDZIE AUTOMATYZUJE PROCES PRZYGOTOWYWANIA TREŚCI, DOSTOSOWUJĄC JE DO POZIOMU UCZNIÓW, CO JEST SZCZEGÓLNIIE PRZYDATNE PRZY ZRÓŻNICOWANYCH GRUPACH. DZIĘKI INTUICYJNEMU INTERFEJSOWI, NAUCZYCIELE MOGĄ OSZCZĘDZIĆ CZAS, SKUPIAJĄC SIĘ NA SAMEJ NAUCE, A NIE NA TWORZENIU MATERIAŁÓW.

W PODSTAWOWEJ WERSJI DARMOWA, ALE OFERUJE TEŻ PŁATNE PLANY Z DODATKOWYMI FUNKCJAMI.



# twee

TWEE TO APLIKACJA DO NAUKI JĘZYKÓW OBCYCH, KTÓRA WYKORZYSTUJE SZTUCZNĄ INTELIGENCJĘ, ABY POMÓC UCZNIOM ROZWIJAĆ UMIEJĘTNOŚCI JĘZYKOWE W SPOSÓB INTERAKTYWNY. TWEE POZWALA NA TWORZENIE DYNAMICZNYCH KONWERSACJI, QUIZÓW ORAZ ĆWICZEŃ Z GRAMATYKI I SŁOWNICTWA DLA DOWOLNEGO FILMU NA YOUTUBE.

W PODSTAWOWEJ WERSJI BEZPŁATNA, Z OPCJAMI PŁATNYCH PLANÓW PREMIUM.



# Diffit

## For Teachers

DIFFIT TO NARZĘDZIE OPARTE NA SZTUCZNEJ INTELIGENCJI, KTÓRE AUTOMATYCZNIE GENERUJE MATERIAŁY EDUKACYJNE O RÓŻNYM POZIOMIE TRUDNOŚCI. POZWALA NAUCZYCIELOM SZYBKO TWORZYĆ TEKSTY, PYTANIA DO QUIZÓW CZY ĆWICZENIA DOSTOSOWANE DO POZIOMU UCZNIÓW. JEST TO ŚWIETNE ROZWIĄZANIE DLA TYCH, KTÓRZY MUSZĄ RÓŻNICOWAĆ TREŚCI W ZALEŻNOŚCI OD UMIEJĘTNOŚCI UCZNIÓW, BEZ KONIECZNOŚCI TWORZENIA MATERIAŁÓW OD PODSTAW.

OFERUJE BEZPŁATNY PLAN, NATOMIAST PEŁNA FUNKCJONALNOŚĆ DOSTĘPNA JEST W WERSJI PŁATNEJ.



The Canva logo is centered in a square with a vertical gradient from cyan at the top to purple at the bottom. The word "Canva" is written in a white, elegant script font.

# Canva

CANVA TO POPULARNA PLATFORMA DO TWORZENIA GRAFIK, KTÓRA OFERUJE NAUCZYCIELOM DOSTĘP DO RÓŻNORODNYCH SZABLONÓW DO PROJEKTOWANIA MATERIAŁÓW EDUKACYJNYCH. UMOŻLIWIA ŁATWE TWORZENIE PLAKATÓW, INFOGRAFIK, PREZENTACJI, KART PRACY I INNYCH MATERIAŁÓW WIZUALNYCH BEZ POTRZEBY POSIADANIA ZAAWANSOWANYCH UMIEJĘTNOŚCI GRAFICZNYCH. CANVA WSPIERA KREATYWNOSĆ NAUCZYCIELI, UMOŻLIWIAJĄC SZYBKIE PRZYGOTOWANIE ATRAKCYJNYCH MATERIAŁÓW DYDAKTYCZNYCH.

DARMOWA WERSJA JEST BARDZO FUNKCJONALNA, ALE ISTNIEJE RÓWNIEŻ PŁATNA WERSJA PRO Z DODATKOWYMI OPCJAMI.





ChatGPT

CHATGPT, STWORZONY PRZEZ OPENAI, TO ZAAWANSOWANE NARZĘDZIE DO GENEROWANIA TEKSTU, KTÓRE MOŻE PEŁNIĆ ROLĘ WIRTUALNEGO ASYSTENTA DLA NAUCZYCIELI. NAUCZYCIELE MOGĄ KORZYSTAĆ Z CHATGPT, ABY TWORZYĆ MATERIAŁY DYDAKTYCZNE, TAKIE JAK PYTANIA DO TESTÓW, STRESZCZENIA, CZY TEŻ PLANY LEKCJI. MODEL TEN ODPOWIADA NA PYTANIA DOTYCZĄCE RÓŻNYCH TEMATÓW EDUKACYJNYCH I MOŻE WSPIERAĆ UCZNIÓW W NAUCE POPRZEZ INTERAKCJE.

WERSJA PODSTAWOWA JEST DARMOWA, ALE DOSTĘPNA JEST RÓWNIEŻ PŁATNA SUBSKRYPCJA CHATGPT PLUS Z DODATKOWYMI FUNKCJAMI.



# schoolai

SCHOOLAI TO NARZĘDZIE, KTÓRE WSPIERA NAUCZYCIELI I SZKOŁY W ZARZĄDZANIU PROCESEM EDUKACYJNYM. PLATFORMA AUTOMATYZUJE OCENIANIE, TWORZENIE INDYWIDUALNYCH PLANÓW EDUKACYJNYCH ORAZ GENEROWANIE RAPORTÓW DOTYCZĄCYCH POSTĘPÓW UCZNIÓW. DZIĘKI INTEGRACJI AI, NAUCZYCIELE MOGĄ ŁATWO DOSTOSOWYWAĆ MATERIAŁY DYDAKTYCZNE DO INDYWIDUALNYCH POTRZEB UCZNIÓW, CO WSPIERA PERSONALIZACJĘ EDUKACJI.

NARZĘDZIE DOSTĘPNE JEST W FORMIE PŁATNEJ SUBSKRYPCJI, CZĘSTO OFERUJE BEZPŁATNY OKRES PRÓBNY.



# TEACHFLIX

TEACHFLIX TO PLATFORMA PODOBNA DO "NETFLIXA", ALE STWORZONA Z MYŚLĄ O NAUCZYCIELACH. OFERUJE SZEROKI KATALOG MATERIAŁÓW WIDEO, LEKCJI ORAZ ZASOBÓW EDUKACYJNYCH PRZYGOTOWANYCH PRZEZ NAUCZYCIELI. JEST TO ŚWIETNE NARZĘDZIE DO ZNALEZIENIA INSPIRACJI I GOTOWYCH MATERIAŁÓW WIDEO, KTÓRE MOŻNA WYKORZYSTAĆ NA LEKCJACH, WZBOGACAJĄC JE O CIEKAWĘ TREŚĆ MULTIMEDIALNE.

DARMOWA.





# QUIZIZZ

QUIZIZZ TO INTERAKTYWNA PLATFORMA EDUKACYJNA DO TWORZENIA QUIZÓW I GIER, KTÓRA ANGAŻUJE UCZNIÓW W ZABAWOWY SPOSÓB. NAUCZYCIELE MOGĄ TWORZYĆ WŁASNE QUIZY LUB KORZYSTAĆ Z GOTOWEJ BAZY ZASOBÓW, A UCZNIOWIE UCZESTNICZĄ W GRACH NA SWOICH URZĄDZENIACH, CO ZWIĘKSZA ICH ZAANGAŻOWANIE. CO ISTOTNE, PLATFORMA WYKORZYSTUJE SZTUCZNĄ INTELIGENCJĘ (AI) DO PERSONALIZACJI PYTAŃ I REKOMENDACJI TREŚCI. DZIĘKI AI, QUIZIZZ ANALIZUJE WYNIKI UCZNIÓW, PRODUJĄC DOSTOSOWANE DO ICH POZIOMU PYTANIA I QUIZY, CO POZWALA NAUCZYCIELOM LEPIEJ DOSTOSOWAĆ TEMPO I TRUDNOŚĆ MATERIAŁÓW DO INDYWIDUALNYCH POTRZEB KAŻDEGO UCZNIĄ.

OFERUJE BEZPŁATNY PLAN, A WERSJA PREMIUM ZAPEWNIĄ DODATKOWE FUNKCJE, W TYM BARDZIEJ ZAAWANSOWANE OPCJE PERSONALIZACJI.





# PICTORY™

PICTORY TO NARZĘDZIE DO EDYCJI WIDEO OPARTE NA AI, KTÓRE POZWALA NAUCZYCIELOM TWORZYĆ PROFESJONALNE FILMY EDUKACYJNE NA PODSTAWIE TEKSTU. DZIĘKI TEMU MOGĄ ŁATWO PRZYGOTOWAĆ FILMY INSTRUKTAŻOWE, STRESZCZENIA TEMATÓW LEKCJI CZY KREATYWNE PREZENTACJE, ANGAŻUJĄC UCZNIÓW WIZUALNIE. PICTORY JEST IDEALNYM NARZĘDZIEM DLA NAUCZYCIELI, KTÓRZY CHCĄ UROZMAIĆ SWOJE LEKCJE MATERIAŁAMI WIDEO.

OFERUJE DARMOWY PLAN Z PODSTAWOWYMI FUNKCJAMI, NATOMIAST ZAAWANSOWANE OPCJE SĄ DOSTĘPNE W WERSJI PŁATNEJ.





# BRISK TEACHING

BRISK TO PLATFORMA AI, KTÓRA WSPIERA NAUCZYCIELI W MONITOROWANIU POSTĘPÓW UCZNIÓW, OCENIANIU ORAZ DOSTOSOWYWANIU STRATEGII NAUCZANIA. NARZĘDZIE POZWALA NA ANALIZOWANIE WYNIKÓW UCZNIÓW I TWORZENIE INDYWIDUALNYCH PLANÓW EDUKACYJNYCH, CO UMOŻLIWIA LEPSZE ZARZĄDZANIE PROCESEM NAUCZANIA I SKUTECZNIEJSZE MOTYWOWANIE UCZNIÓW DO NAUKI.

BRISK JEST DOSTĘPNY W FORMIE PŁATNEJ SUBSKRYPCJI, JEDNAK ISTNIEJE MOŻLIWOŚĆ WYPRÓBOWANIA NARZĘDZIA PRZEZ OKREŚLONY CZAS ZA DARMO.

